2019年11月13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 バ リ ュ ー Ｈ Ｒ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 藤田 美智雄

（コード番号：6078 東証第一部）

問合せ先 専務取締役経営企画室長 藤田 源太郎

（TEL. 03-6380-1300）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2019年11月13日開催の取締役会において、2019年12月期の期末配当予想を下記のとおり

修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．期末配当予想修正の理由

  当期の期末配当金につきましては、本業が堅調に推移していることを勘案し、2019年12月期の

期末配当予想を１株当たり３円増配し、20円（前回予想17円）に修正させていただきます。

この結果、中間配当金を含めました年間配当金は１株当たり33円となる予定であります。

２．修正の内容

 年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前 回 予 想

（2019年８月14日公表）
 17円00銭 30円00銭

今 回 修 正 予 想  20円00銭 33円00銭

当 期 実 績 13円00銭

前 期 実 績

（ 2 0 1 8 年 1 2 月 期 ）
８円50銭 15円50銭 24円00銭

以 上